
План јавних набавки за 2018. годину 
Републички геодетски завод

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. 
ГОДИНУ

15.01.2018

Измена број: 1 22.10.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

790.366.000

добра 316.166.667

1.1.1 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка угља 5000000

1.1.2 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка огревног дрвета 5000000

1.1.3 8/2018 9/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка лож уља 6000000

1.1.4 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Закуп нестамбеног простора 2000000

1.1.5 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Закуп осталог простора 2000000

1.1.6 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Закуп административне опреме 2000000

1.1.7 10/2018 11/2018отворени поступак 12/2018Набавка канцеларијског материјала 110500000

Измена број: 1; усвојена: 22.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 15.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 
Измена поступка у плану је извршена на основу изражених потреба организационих јединица Републичког геодетског завода, Измене Плана набавки Републичког геодетског завода, на 
основу  Одлуке о измени Плана набавки за 2018. годину 06 404-122/2017-1 од 22.10.2018. године и  измене финансијског плана за 2018. годину на основу Одлуке о усвајању Финансијског
 плана Републичког геодетског завода 08 400-13/2017-1 од 22.10.2018. године

1.1.8 10/2018 10/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка бензина 13083333,34

Измена број: 1; усвојена: 22.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 15.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 
Измена поступка у плану је извршена на основу изражених потреба организационих јединица Републичког геодетског завода, Измене Плана набавки Републичког геодетског завода, на 
основу  Одлуке о измени Плана набавки за 2018. годину 06 404-122/2017-1 од 22.10.2018. године и  измене финансијског плана за 2018. годину на основу Одлуке о усвајању Финансијског
 плана Републичког геодетског завода 08 400-13/2017-1 од 22.10.2018. године

1.1.9 10/2018 10/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка дизел горива 1416666,67

Измена број: 1; усвојена: 22.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 15.01.2018; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена поступка у плану је извршена на основу изражених потреба организационих јединица Републичког геодетског завода, Измене Плана набавки Републичког геодетског завода, на 
основу  Одлуке о измени Плана набавки за 2018. годину 06 404-122/2017-1 од 22.10.2018. године и  измене финансијског плана за 2018. годину на основу Одлуке о усвајању Финансијског
 плана Републичког геодетског завода 08 400-13/2017-1 од 22.10.2018. године

1.1.10 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Набавка опреме за копнени саобраћај 83333333,33

1.1.11 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Набавка намештаја 10000000

Страна 1 од 3Датум штампе: 23.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.12 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка уградне опреме 3150000

1.1.13 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Набавка рачунарске опреме 17183333,33

1.1.14 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка мрежа 1500000

1.1.15 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка електронске опреме 5000000

1.1.16 1/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Набавка компјутерског софтвера 25000000

1.1.17 1/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Набавка лиценци 24000000

услуге 474.199.333

1.2.1 2/2018 2/2018отворени поступак 12/2018
Tело за централизоване набавке: УЗЗПРОЦентрализована набавка:

Набавка услуге за електричну енергију 60000000

1.2.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге дератизације 2500000

1.2.3 6/2018 8/2018отворени поступак 12/2018Набавка услуге заштите имовине 68000000

1.2.4 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Набавка услуге чишћења 46800000

1.2.5 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Набавка услуге телефона, телекса и телефакса 80000000

1.2.6 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге мобилног телефона 5000000

1.2.7 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге осигурања зграда 5000000

1.2.8 1/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Набавка услуге осигурања возила 8000000

1.2.9 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге осигурања запослених у случају 
несреће на раду

2000000

1.2.10 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Трошкови смештаја на службеном путу 4500000

1.2.11 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге израде софтвера 1000000

1.2.12 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуге одржавања рачунара 666000

1.2.13 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка осталих компјутерских услуга 1000000

1.2.14 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка осталих услуга штампања 4333333,33

1.2.15 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка осталих стручних услуга 5000000

1.2.16 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка услуга репрезентације 2300000

1.2.17 2/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Набавка осталих општих услуга 120000000

1.2.18 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка геодетских услуга 600000

1.2.19 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Набавка осталих специјализованих услуга 4500000

1.2.20 3/2018 5/2018отворени поступак 12/2018Механичке поправке 19500000

1.2.21 1/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Текуће поправке и одржавање рачунарске опреме 20000000

1.2.22 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Текуће поправке и одржавање опреме за 
комуникацију

600000

1.2.23 1/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Текуће поправке и одржавање биротехничке 
опреме

10000000

1.2.24 4/2018 5/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Текуће поправке и одржавање уградне опреме 1500000

Страна 2 од 3Датум штампе: 23.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.25 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Остале поправке и одржавање административне 
опреме

600000

1.2.26 5/2018 6/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Текуће поправке и одржавање мерних 
инструмената

800000

Место и датум:
М.П.

Мр Борко Драшковић, дипл.геод.инж.

Овлашћено лице:

Будимир Станковић, дипл.економиста

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 22.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ од 15.01.2018
Измена Плана набавки Републичког геодетског завода, на основу  Одлуке о измени Плана набавки за 2018. годину 06 404-122/2017-1 од 22.10.2018. године и  измене финансијског плана за 2018. 
годину на основу Одлуке о усвајању Финансијског плана Републичког геодетског завода 08 400-13/2017-1 од 22.10.2018. године

Страна 3 од 3Датум штампе: 23.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


